انتقلت بعدھا الى فتح غلافات الأسعار للعروض المقبولة ، وقد تم تحدید العرض الفائز؛

التلزیم ارساء قررت العام، الشراء قانون من  24المادة من ) 1(الفقرة بأحكام عملاً الفائز العرض من الشاریة الجھة تأكد وبعد 
القیمة على الضریبة فیھ بما منھ، المقدم الإجمالي بالسعر لبنان)، (بیروت، عنوانھ )، BMB GROUP(العارض على مؤقتًا 

فقط (تسعة وتسعون ألف وخمسمائة وسبع وسبعون دولار أمریكي).USD 99,577المضافة، والبالغ: //

ھیئة لدى المركزیة الإلكترونیة المنصة على القرار ھذا نشر تاریخ من عمل أیام عشرة / 10/البالغة التجمید فترة تبدأ وبذلك 
الشراء العام.

Jad Nassif
Chairman & CEO